Ofício Vereador Nº 817/2017
São Roque, 1 de setembro de 2017.
Prezado Senhor Presidente,
A Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, a qual compete examinar e emitir parecer sobre os pareceres prévios do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, para posterior apreciação e deliberação do Plenário desta Casa de Leis, vem requerer a Vossa Excelência que NOTIFIQUE o Sr. Daniel Costa de Oliveira, Ex-prefeito do Município da Estância Turística de São Roque, para que, caso haja interesse, apresente DEFESA ESCRITA junto à esta Comissão, no prazo de 10 (dez) dias, referente ao Processo nº 2450/026/15, que trata das Contas Municipais do exercício de 2015, a fim de instruir os trabalhos do processo em questão.
Desde já renovamos nossos protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

MAURO sALVADOR S. DE gÓES
Presidente CPOFC

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vice - Presidente CPOFC
	FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Secretário CPOFC

Ao

Ilustríssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2017 - 15:19 4295/2017